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Gaz czyszczacy
do trudnodostepnych szczelin i obszarow

Mikroskopijnie czysty, wolny od wilgoci, tatwopalny i
opracowany do zastosowan, w ktérych wymagane jest
wyjatkowo czyste czyszczenie. Potezne dziatanie
strumieniowe natychmiast usuwa czastki z najbardziej

niedostepnych obszaréw, nie pozostawia sladow i jest

nieszkodliwe dla wszystkich materiatow. -_— ﬁ
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Opis produktu

Oznaczenie artykutu DUSTER Spray

Numer przedmiotu 124051

Wiasciwosci Zastosowanie

Samoczyszczacy Czyszczenia trudno dostepnych miejsc

Nowo zaprojektowany materiat Sprawdzony w przemystach: fotograficznym, optycznym,
Wydajny zegarowym, precyzyjnym i elektronicznym

Chemicznie czysty
Natychmiast przechodzi w stan gazowy
Nie pozostawia sladow
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Objetosc

Kolor

Gestosé

DUSTER Spray
124051

0.41
Przezroczysty
0.55 g/cm?
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia

Temperatura magazynowania max.

Temperatura magazynowania min.
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

DUSTER Spray

124051

Spray czyszczacy

24 Miesigce

25°C

20°C

27111397

4010311057293

Puszka Karton
1 12
Sztuka Sztuka
70 280
70 220
200 210
0.33 3.96
0.33 4.26
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Paleta EW
1008
Sztuka
1200

800

1400
332.64
350.84
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